
 
 

UCHWAŁA NR XLV.3.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR II.9.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
inkasa poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 29, art. 30 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180) 

Rada Gminy Wieniawa, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR II.9.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie inkasa 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: „Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
powierza się osobom fizycznym, którzy są określeni w załączniku do niniejszej Uchwały.”  

2) załącznik do uchwały: „Wykaz inkasentów wg właściwości sołectw na terenie Gminy Wieniawa" 
otrzymuje brzmienie według załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieniawa 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2023 r.

Poz. 2976



Załącznik do uchwały Nr XLV.3.2023 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Wykaz inkasentów wg właściwości sołectw na terenie Gminy Wieniawa 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

1. Brudnów Sadownik Jacek 

2. Głogów Życzyński Stanisław 

3. Jabłonica Dolega Grażyna 

4. Kamień Duży Kwaśniewska Monika 

5. Kłudno Kunecka Marta 

6. Kochanów Wieniawski Wlazło Leokadia 

7. Komorów Sosnowska Renata 

8. Koryciska Gil Danuta 

9. Plec Swęd Lidia 

10. Pogroszyn Hadas Małgorzata 

11. Romualdów Kazała Anna 

12. Ryków Głuch Barbara 

13. Skrzynno Sikorski Andrzej 

14. Sokolniki Mokre Ślizak Małgorzata 

15. Sokolniki Suche Pietrasik Grażyna 

16. Wieniawa Kądziela Grażyna 

17. Wola Brudnowska Głogowski Grzegorz 

18. Wydrzyn Kwintal Jan 

19. Zagórze Czyżykowski Krzysztof 

20. Zawady Kozieł Beata 

21. Żuków Kwiecień Maria 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2976


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-08T14:45:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




